
  

 

  

 

 

 

 

2023年 9月 8日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期コンテナ船部 

                           

日本海航路のスケジュール変更について 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、日本海航路のスケジュールですが、下記の通りスケジュールを調整いたします。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

※HARMONIZED EARTH V.0049E/Wは SKIP致します。 

※HARMONIZED EARTH V.0048W貨物に関しては 10/9(月)上海で揚げます。 

※PROACTIVE EARTH V.0043E/Wは金沢追加寄港致します。 

                                            以上 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。   

本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所:06-6443-1025 


